
h<gis+azyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ll ieoidadlacionalde'falla
FACULTAD DE CJENCJAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bo livia 5 15 0 - 44 00 - Sa lta

Te l. (0387)4 25 -5408 - Fax (038 7)4 25 -54 4 9

Rep ublica Arg en tina

Salta, 18 de febrero de 2008

Expediente Nº 8.187/02

Res. D.Nº 017/08

VISTO:

La nota corriente azyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAfs. 167 de las presentes actuaciones, mediante la cual el
Departamento de Matemática solicita prórroga de la designación del Lic. Juan Carlos Rosales
como Profesor Adjunto Regular - Dedicación Simple de la asignatura Estructuras Algebraica I,
a partir del 10/02/08;

CONSIDERANDO:

Que se encuentra en trámite administrativo, el concurso de un cargo de Profesor
Adjunto Dedicación Simple con el propósito de renovar su designación;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le faculta la Res. C.D Nº 515/07 de esta Facultad;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad-referéndum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Tener por prorrogada la designación del Lic. Juan Carlos ROSALES como
PROFESOR ADJUNTO REGULAR DEDICACIÓN SIMPLE de la asignatura Estructuras
Algebraicas I, a partir del 10/02/08 al 31/07/08 ó hasta la sustanciación del concurso que se
encuentra en trámite.

ng. NORBERTO ALEJANDRO BONINI
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

DO YAZLLEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
DEMICO

FACUI S EXACTAS

en

ARTÍCULO 2º: La prórroga efectuada por el Artículo precedente, continuará atendiéndose con
una Partida de Profesor Adjunto - Dedicación Simple, correspondiente a la Planta Docente de
esta Facultad.

t
ARTÍCULO 3º: Hágase saber al Lic. Juan Carlos Rosales, al Dpto. de Matemática y siga a
Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido,
ARCHÍVESE.


